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Valg av styret i Amnesty International Norge 2023 

 

 

 

Navn: Stine Kullerud Melby 

Fødselsdato: 25.02.2004 

Telefon: 41455142 

E-post: stinemelbyy@outlook.com 

Hjemsted: Elverum 

Utdanning: VGS International Baccalaurate (IB) 

Stilling: Student 

Innstilt som: Styremedlem (ungdomsrepresentant) 

 

1. Relevant erfaring fra arbeid: 

Jeg har ikke rukket å få så mye jobberfaring enda, men har mye erfaring innenfor frivilligheten. Jeg 

har blant annet jobbet frivillig som ungdomsleder der jeg hjalp til på arrangementer for barn og unge 

i min lokale kirke og har vært besøksvenn via Røde Kors i et par år nå. Jeg går dessuten en linje på 

videregående skole, International Baccalaurate, som har et eget fag der vi fokuserer på 

samfunnsengasjement og reflekterer over påvirkningen vi har i samfunnet.  

 

2. Relevant erfaring fra tillitsverv og aktivisme: 

Jeg har vært aktiv i Amnesty Norge siden 2021 da jeg startet opp en ungdomsgruppe i hjembyen min 

som jeg siden har vært leder for. I tillegg har jeg det siste året hatt vervet som leder av Amnestys 

ungdomsråd der jeg virkelig har fått lov til å vokse som aktivist og lært mye om lederrollen innenfor 

en organisasjon som Amnesty. Jeg har også erfaring med aktivisme og tillitsverv fra politikken, der jeg 

er nestleder i et lokalt ungdomsparti og sitter som styremedlem i et lokalt parti.  

Siden jeg ble aktiv i Amnesty har jeg vært så heldig å få sjansen til å få være med på utrolig mye gøy 

og lærerikt, blant annet Nordic Youth Conference i Finland i 2022 der jeg lærte mye om hvordan 

planlegge en aksjon i samarbeid med andre aktivister. Jeg har vært med på en rekke arrangementer i 

Oslo i regi av Amnesty, blant annet Pride, skriv for liv og fakkeltog for Nobels Fredspris vinnere, og 

vært med å arrangere aktivisme, lobbyisme og stands lokalt via ungdomsgruppen min. Jeg tror at min 

erfaring fra ungdomsaktivismen, men også erfaringen ved å starte opp min egen ungdomsgruppe, vil 

være nyttig for vervet som ungdomsrepresentant i styret i tillegg til at erfaringen min med å lede en 

gruppe på et lite sted som Elverum og samtidig lede et nasjonalt ungdomsråd gir meg nyttig innsikt 

inn i hvordan det å være aktivist på mindre steder kan være veldig forskjellig til det å være aktivist på 

større steder, og basert på dette legge til rette for at aktivister fra forskjellige deler av landet får 

deres spesielle behov fra organisasjonen ivaretatt.  

 

 

Sett gjerne inn bilde her, 

eller send som vedlegg 
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3. Annen erfaring og kunnskap som kan være relevant for styrevervet (se valgkomiteens 

behovsanalyse vedlagt innkallingen til landsmøtet – ta eventuelt kontakt for å få den tilsendt): 

Erfaringen jeg fikk med å delta på Nordic Youth Conference i 2022 ga meg muligheten til å bygge et 

nettverk med ungdomsaktivister i hele Norden i tillegg til at jeg via Youth, Power, Action! initiativet til 

Amnesty har fått muligheten til å lære og utveksle ideer til hvordan best tilrettelegge for 

ungdomsaktivisme fra Amnesty-aktivister rundt om i hele verden. Vervet mitt som leder av 

ungdomsrådet gjør også at jeg har oppbygget meg kontakt med ungdomsaktiviser rundt om i hele 

landet som gjør det lettere å kunne snakke ungdommens sak inn i styret. 

Jeg er også involvert i «Young Champions for Refugees» programmet til UNHCR der vi har månedlige 

«get togethers» der ungdom som engasjerer seg for flykningers rettigheter kan dele erfaringer og 

tips til hvordan best drive aktivisme.  

 

4. Hva vil du bidra med som styremedlem? 

Er det en ting jeg brenner for så er det ungdomsengasjement! Som engasjert ungdom selv, både 

nasjonalt og internasjonalt og i både ideelle og politiske organisasjoner, er jeg opptatt av at ungdom 

skal bli hørt og føle seg trygge til å komme med innspill i organisasjonen, uten at de som er eldre skal 

umyndiggjøre disse innspillene bare fordi vi er yngre og, ifølge dem, "uerfarne". Jeg mener at 

ungdom spiller en sentral rolle i Amnesty Norges aktivisme og arbeid og mener derfor at 

organisasjonen kan dra stor fordel av å gjøre det enda mer attraktivt og trygt for ungdom å engasjere 

seg i organisasjonen vår. Jeg mener også at en viktig del av å få til dette skjer i styret. Jeg er også 

interessert i å lære mer om organisasjonsvirksomhet og hvordan en organisasjon styres og kan derfor 

bidra med motivasjon og en villighet til å lære nye ting! 

 

5. Er det saker du syns det vil være særlig viktig å arbeide med som styremedlem? 

En del ungdommer sliter litt med å skjønne hvordan det å styre en organisasjon funker og ofte er 

forklaringene or sakspapirene styret kommer med ganske kompliserte. Jeg ønsker derfor å gjøre det 

enklere for ungdom å forstå hvordan dette fungerer og ha en åpen kommunikasjon med dem om hva 

som skjer i organisasjonen og styret. Det å gjøre ungdommen oppmerksom på at de har en 

representant i styret, en som taler deres sak øverst i organisasjonen og som eventuelt kan 

kommunisere styrets saker tilbake til ungdommen på en måte de forstår, mener jeg er superviktig og 

jeg tror, med min erfaring som ungdomsrådsleder det siste året og med mitt engasjement for 

ungdomsmedvirkning, at jeg kan utføre det oppdraget på en god måte. 


